
NXT GP Emmen
NXT Racing

19 - 20 september 2020
Uitslag van Kwalificatie: rechtsom
RK1/ID/4takt sprint

Pottendijk - 891 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hKls PIC Laps

111 Rico Hulzinga 45.415 10  1 70,71ID 1 11 

117 Benck van Velzen 45.540 11 0.125 2 0.125 70,51ID 2 11 

189 Jordy vd Goor 45.551 9 0.011 3 0.136 70,50ID 3 11 

99 Hugo Haanstra 46.766 10 1.215 4 1.351 68,66RK1J 1 10 

16 Tim van Elleswijk 46.768 11 0.002 5 1.353 68,66RK1J 2 11 

21 Bas Draijer 46.824 11 0.056 6 1.409 68,58RK1J 3 11 

19 Kai vd Werf 47.355 8 0.531 7 1.940 67,81RK1J 4 11 

17 Sky Defourny 47.446 8 0.091 8 2.031 67,684takt-s 1 11 

171 Tibi Jongens 47.703 10 0.257 9 2.288 67,32ID 4 10 

114 Max Storm 47.799 9 0.096 10 2.384 67,184takt-s 2 10 

22 Bram Bartels 47.974 9 0.175 11 2.559 66,94RK1J 5 9 

107 Jelte Sier 48.472 8 0.498 12 3.057 66,254takt-s 3 10 

2 Constantijn Donk 48.533 3 0.061 13 3.118 66,16RK1J 6 9 

318 Ruben de Loos 49.027 8 0.494 14 3.612 65,504takt-s 4 10 

9 Reyen vd Meer 49.572 5 0.545 15 4.157 64,784takt-s 5 5 

66 Laura Vos 50.334 8 0.762 16 4.919 63,80RK1J 7 10 

Niet gekwalif iceerd

10 Siebe Wijma 46.448 9  DSQ 69,13RK1J 9 

Kart# 10: start achteraan veld. Technisch niet conform
 
 

TimekeeperSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  45.415  in ronde  10  door nr. 111 : Rico Hulzinga ()

Uitslagen: www.raceresults.nu Tijdwaarneming door :  Rv D timekeeping
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